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
Copropriété Coût annuel d'énergie de 
640 à 920€.* Réf 22044-3631
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 6

DINAN� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
VILDE GUINGALAN, RDC: cuisine + 
salon / SAM (50m²) + séjour (15m²), 
suite parentale. A l'ét :4 ch, SDB+Wc. 
Jardin. Classe énergie : D - Classe climat 
: B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage st... 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 1950€ 
- année réf. 2021.* Réf 038/190

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 329	 103

EVRAN� 157 150 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
Au centre de d'Evran, à quelques pas 
du canal, maison à rénover compre-
nant : - au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, salle-salon avec cheminée, toi-
lettes avec lavabo, - au premier étage 
: quatre chambres, salle de bains ... 
Coût annuel d'énergie de 3930 à 5370€ 
- année réf. 2021.* Réf 22046-178

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 34

LA VICOMTE SUR RANCE
� 489 216 € 
470 400 € +  honoraires de négociation : 18 816 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une longère en pierres sous ardoises 
avec dépendances en bords de 
Rance - RDC : salle à manger, cuisine 
, cuisine, grenier, cellier, chambre, 
salle d'eau, - 1er étage : 2 chambres 
,WC, grenier. - Grenier aménageable. 
Coût annuel d'énergie de 1390 à 
1950€ - année réf. 2021.* Réf 232

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 7

BEAUSSAIS SUR MER 825 372 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 25 372 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Entre Ploubalay et Lancieux, maison 
de 2006, orientée Sud, comprenant: au 
rdc: cuisine-séjour, buanderie, chbre et 
sde. Piscine, à l'étage: 4 ch, sdb, sde, 
wc, bureau. Carport, garage, cuisine 
d'été, abris. Jardin arboré. Infos sur les . 
georisques. gouv. fr Réf 22058-1029435

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 588	 19

BROONS� 153 940 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, AU NORD-EST de 
BROONS, Une maison à rénover com-
prenant : - Au RDC : cuis, salon, dgt, 
wc, dgt, sdb, wc, 1 ch, séjour avec kitch. 
- Au 1er étage : dgt, 2 ch dt une avec 
placard, sdb. Dpdces : ancienne écurie 
et hangar, ancienne porcherie. Puits, 
Jardin de 11051m² Réf 22044-3595

SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 90

LANRELAS� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans le bourg, avec cour, au rez-de-
chaussée : salon , salle à manger, 
cuisine équipé et aménagée, salle 
d'au avec wc. A l'étage : 3 chbres dt 
2 avec balcon, une salle de bain, une 
cuisine. garage et préau. Coût annuel 
d'énergie de 3010 à 4120€ - année 
réf. 2021.* Réf 121/970

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

Plus d’infos sur 36h-immo.com

Bienvenue dans cette 
charmante maison 
bretonne de 91 m2.
Dès votre arrivée, vous serez 
séduit par la véranda.
Le coeur de cette maison 
réside dans son séjour cosy 
agrémenté d’une cheminée 

traditionnelle. La cuisine 
moderne est un espace fonc-
tionnel. Vous disposerez éga-
lement d’un garage spacieux, 
ainsi que d’un abri en pierre.
À l’extérieur, jardin de 629 m2.
Les environs paisibles de 
Bobital vous o� riront un cadre 

de vie idéal, entre la campagne 
bretonne et les commodités 
de la ville de Dinan. Cette jolie 
maison bretonne représente 
une opportunité unique de 
vivre la vie à la bretonne, et elle 
n’attend que vous pour écrire la 
prochaine page de son histoire !

Maison à vendre à BOBITAL (22)

SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et VARNOUX
CONTACTEZ : NATHALIE   Tél. 06 82 32 64 65 ou nathalie.jouvance@36h-immo.com 
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
Prix Hors Hon. Négo :271 500 € - Réf 
: 025/2514 Réf 025/2514

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

   PLOUBAZLANEC
� 167 280 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 280 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
AU COEUR DU BOURG / VUE 
MER/ VIABILISE/ Au centre de 
Ploubazlanec sans être en bord 
de route, terrain à bâtir viabilisé de 
596m² avec chemin d'accès en indi-
vision. Réf 22023-3166

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69  

ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 5

YVIGNAC LA TOUR�346 390 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 16 390 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Longère en pierre, en campagne, Au 
RDC : Arr-cuis, buand., dressing, sàm, 
véranda avec poêle, cuis. AE, salon avec 
insert, dgmt, WC, 1 chambre ac sde 
A l'étage : dgt, 3 ch. dt 2 ac plac., sde, 
wc, bureau. Double garage attenant. 
Barbecue, terrasse, préau, jardin de 
775m² Coût annuel d'énergie de 2060 à 
2840€.* Réf 22044-3627
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 25

RENNES� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement à vendre Rennes en Ille-
et-Vilaine (35), STUDIO situé au 7ème 
étage /ASCENSEUR Entrée, cuisine, 
séjour, salle de bains, WC et loggia. 
Parking extérieur Copropriété de 30 
lots, 600€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 550 à 850€ - année 
réf. 2021.* Réf RENNES/EXCLUSIVITE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

PLOUMAGOAR
31 615 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une surface de 748 
m² Réf 0001068
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

   QUEMPER GUEZENNEC
� 69 970 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 970 € 
soit 7,65 % charge acquéreur
Terrain constructible situé face au 
Trieux d'environ 1300m² avec permis 
de construire. Clôturé, Réseaux à 
proximité, assainissement collectif. 
Réf 22079-770

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
800m du port de PERROS-GUIREC, 
TERRAIN A BATIR DE 790m², très 
bien situé, hors lotissement, viabilisé 
(eau-élect - tt à l'égout) Réf VT064-
22093

SELARL AUBOUSSU-BIGNON et 
BIGNON

07 67 07 74 94  
ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

   TREMEVEN� 48 100 € 

44 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 
soit 9,32 % charge acquéreur
En impasse, terrain plat viabilisé sans 
vis à vis. 5 minutes de Lanvollon 
moins de 15 minutes de Paimpol 
assainissement individuel Réf 22017-
1207

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr
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